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North Macedonia

12-046686/23-0002

30/10/2023 00:00:00

29/10/2026 00:00:00

3004900000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3004 и тарифен подброј 3004 90 00 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3004.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

30/10/2023 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производот е медицинско средство кое се состои од гел за дерматолошка 
употреба спакуван во алуминиумска туба. Состојки: ригеназа (екстрат од 
пченица), глицерин, хидроксиетилцелулоза, феноксиетанол, 
полиетиленгликол 400, полихексанид, пречистена вода. Производот 
формира заштитна бариера од надворешната средина со создавање 
поволни услови за брза и правилна реепитализација на кожата и 
придонесува да се одржи микросредината под контрола, производот е 
индициран за третман на чиреви, воспаленија, рани, изгореници од прв и 
втор степен, изготреници, гребнатини.
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